
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa d’atto dell’adeguamento temporaneo dei prezzi di cui alla Delibera n. 1000 del 22.08.2022,

Lotti 13, 14 e 27. Ditta B.Braun Milano SpA. CIG vari.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli

di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la  deliberazione n.  1500 del  12.12.2022 di  delega di  funzioni  in  favore del  Dott.

Davide  Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che, con Delibera n. 1000 del 22.08.2022, è stata recepita l’aggiudicazione della

“Procedura aperta informatizzata per l’affidamento della fornitura di suture destinate

alle aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Autonoma della Sardegna 1° Edi-

zione”, di cui alla Determinazione n. 223 del 06.05.2022 della Direzione della Cen-

trale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospe-

daliera,  in  favore di  varie  Ditte,  per  una spesa  complessiva quadriennale  pari  a

€ 2.410.297,4116 oltre iva di legge;

Vista la nota prot. n. 7636 del 21.09.2023, con cui la Direzione Generale della Centrale di-

Committenza ha comunicato che, con Determinazione n. 624 del 21.09.2023 è stato

autorizzato l’adeguamento temporaneo dei prezzi richiesto dalla Ditta B.Braun Mila-

no SpA per la fornitura di cui ai Lotti 13, 14 e 27 della Procedura summenzionata,

per il periodo di 12 mesi decorrenti dalla data della richiesta (22.02.2023);

%

PDTD/2023/1537

luisanna.perra
Font monospazio
1445

luisanna.perra
Font monospazio
26.09.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.09.2023



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto, di dover prendere atto dell’adeguamento temporaneo dei prezzi richiesto

dalla Ditta B.Braun Milano SpA per la fornitura di cui ai Lotti 13, 14 e 27, come indi-

cato nella nota CRC prot. n. 7636 del 21.09.2023, allegata al presente atto per farne

parte integrante (All. A fg. 26); 

Visto il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di prendere atto dell’adeguamento temporaneo dei prezzi richiesto dalla Ditta B.Braun Milano SpA

per la fornitura di cui ai Lotti 13, 14 e 27, come indicato nella nota CRC prot. n. 7636 del 21.09.2023,

allegata al presente atto per farne parte integrante (All. A);

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1445

luisanna.perra
Font monospazio
26.09.2023



 

PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

Servizio spesa sanitaria 

Il responsabile del settore dispositivi medici e assistenza territoriale: Davide Atzei (tel. 070 606 4182 – datzei@regione.sardegna.it) 

Il funzionario istruttore: Federico Floris (tel. 070 606 2114 – fedfloris@regione.sardegna.it)  

viale Trento, 69  -  09123 Cagliari  -  PEC pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it 

1/2 

ARES Sardegna 

protocollo@pec.aressardegna.it 

ASL Sassari 

protocollo@pec.aslsassari.it 

ASL Gallura 

protocollo@pec.aslgallura.it 

ASL Nuoro 

protocollo@pec.aslnuoro.it 

ASL Ogliastra 

protocollo@pec.aslogliastra.it 

ASL Oristano 

protocollo@pec.asloristano.it 

ASL Medio Campidano 

protocollo@pec.aslmediocampidano.it 

ASL Sulcis 

protocollo@pec.aslsulcis.it 

ASL Cagliari 

protocollo@pec.aslcagliari.it 

AOU Cagliari 

dir.generale@pec.aoucagliari.it 

mariapiras@aoucagliari.it 

AOU Sassari 

protocollo@pec.aou.ss.it 

servizio.acquisti@pec.aou.ss.it 

ARNAS Brotzu 

protocollo.generale@pec.aobrotzu.it 

serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it 

 
Lettera inviata tramite PEC 

(artt. 47 e 48, D.Lgs. 82/2005)  

 

All. "A" Fg. 26



 

PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

Servizio spesa sanitaria 

2/2 

  Al Direttore del Dipartimento gestione accentrata 

degli acquisti e logistica 

antonello.podda@aressardegna.it 

Al Direttore della S.C. acquisti di beni 

mariaalessandra.devirgiliis@aressardegna.it 

 

Direzione Generale della Sanita' 

san.dgsan@pec.regione.sardegna.it  

 

Oggetto: Convenzione quadro Rep. n. 177 del 28 luglio 2022 – Fornitura di suture destinate alle aziende 
sanitarie e ospedaliere della Regione Autonoma della Sardegna, 1a edizione – Lotto 13 CIG 
85719504EA Lotto 14 CIG 8571960D28 Lotto 27 CIG 85721509F4 – ID Gara ANAC 7997456 – 
Adeguamento temporaneo dei prezzi – Ditta B Braun Milano SpA 

Con riferimento alla Convenzione quadro Rep. n. 177 del 28 luglio 2022, si comunica che con 

determinazione Rep. n. 624 prot. n. 7627 del 21 settembre 2023, in allegato alla presente 

comunicazione, è stato accordato l’adeguamento del prezzo per i lotti 13 – 14 – 27 pari al 5,50% 

calcolato in base all’indice FOI (al netto dei tabacchi) per il periodo intercorrente tra la data della stipula 

della convenzione (luglio 2022) e la data della richiesta di adeguamento prezzi (febbraio 2023). 

Per completezza si rammenta che tale aumento dei prezzi è stato concesso temporaneamente per un 

periodo di 12 mesi decorrenti dalla data della richiesta (22 febbraio 2023), precisando che sarà onere 

del Fornitore trasmettere la documentazione a comprova del mantenimento delle nuove condizioni 

economiche almeno 60 giorni prima di tale termine indicato e che diversamente si procederà al ripristino 

dei prezzi offerti in fase di gara. 

In allegato viene trasmessa la tabella riepilogativa di revisione dei prezzi, in formato excel. 

Per eventuali chiarimenti contattare il dott. Federico Floris, tel. 070 606 2114 – mail 

fedfloris@regione.sardegna.it. 

Cordiali saluti. 

Il Direttore del Servizio  

ex art. 30, comma 5, L.R. 31/1998 

Elisabetta Pisci 





 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

Il Responsabile del settore dispositivi medici e assistenza territoriale: Davide Atzei (tel. 070 606 4182 – datzei@regione.sardegna.it) 

Il funzionario istruttore: Federico Floris (tel. 070 606 2114 – fedfloris@regione.sardegna.it) 

viale Trento, 69-09123 Cagliari-PEC pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it 

1/22 

DETERMINAZIONE 

Oggetto: Convenzione quadro Rep. n. 177 del 28 luglio 2022 – Fornitura di suture 
destinate alle aziende sanitarie e ospedaliere della Regione Autonoma della 
Sardegna, 1a edizione – Lotto 13 CIG 85719504EA Lotto 14 CIG 8571960D28 
Lotto 27 CIG 85721509F4 – ID Gara ANAC 7997456 – Adeguamento 
temporaneo dei prezzi – Ditta B-Braun Milano SpA. 

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 recante norme sull’organizzazione amministrativa della 
Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori 
Regionali; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 in materia del personale regionale e di 
organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTA la L. 7 agosto 1990 n.241, recante “Norme in materia di procedimento amministrativo 
e di accesso ai documenti amministrativi” e la L.R. 20 ottobre 2016 n. 24, recante 
“Norme sulla qualità della regolazione e di semplificazione dei procedimenti 
amministrativi”; 

VISTO il D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTA la Legge regionale 13 marzo 2018, n. 8 “Nuove norme in materia di contratti pubblici 
di lavori, servizi e forniture” 

VISTO la Legge regionale 11 settembre 2020, n. 24 – Riforma del sistema sanitario 
regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della 
legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n.23 del 2014 e della legge 
regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”; 

mailto:datzei@regione.sardegna.it
mailto:fedfloris@regione.sardegna.it
mailto:pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it


 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  2/22 

VISTO l’articolo 9 della L.R. 29 maggio 2007 “Disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2007)” con il quale è stato 
istituito il Centro d’Acquisto Territoriale (C.A.T.), nonché il sistema delle convenzioni 
quadro regionali per l’acquisizione di beni e servizi a favore delle amministrazioni ed 
enti aventi sede nel territorio regionale con definizione degli enti obbligati; 

VISTE le deliberazioni della Giunta regionale 9 maggio 2017, n. 23/2 e 22 novembre 2017, 

n. 52/39, riguardanti rispettivamente l’istituzione della Direzione generale della 

Centrale regionale di committenza e l’attribuzione del contingente del personale alla 

succitata direzione; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 23942/103 del 24 ottobre 2019 con il quale 

è stato ridefinito il nuovo assetto organizzativo della Direzione generale della 

Centrale regionale di committenza; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 5876/33 del 31 marzo 2020, con il quale 

sono state attribuite all’ing. Gabriella Mariani le funzioni di Direttore del Servizio 

spesa comune della Direzione Generale della Centrale regionale di committenza 

(CRC RAS) e che la stessa, essendo vacante il posto del dirigente del Servizio spesa 

sanitaria, in qualità di dirigente con la maggiore anzianità di servizio in forza alla 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza, è deputata a ricoprire 

tale ruolo, ai sensi dell’articolo 30, comma 4, della Legge Regionale 13 novembre 

1998, n. 31; 

ATTESO che ai sensi dell’art. 30, comma 5, della L.R. 31/1998, in assenza del Direttore del 

servizio, le funzioni sostitutive sono svolte dal funzionario in possesso dei requisiti 

per l'accesso alla qualifica dirigenziale, individuato con determinazione del Direttore 

generale; 

RICHIAMATA la determinazione prot. n. 5455, Rep. n. 319 del 9 luglio 2021, con la quale la 

sottoscritta è stata individuata quale sostituta del Direttore del Servizio spesa 

sanitaria; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e 

degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di comportamento del personale della 

Regione Autonoma della Sardegna, non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, e che non sussistono, in capo alla 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  3/22 

stessa situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi 

dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

VISTO l’art. 9, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni, dalla 

legge 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede che, nell’ambito dell’anagrafe unica 

delle stazioni appaltanti, operante presso l’Autorità nazionale anticorruzione, è 

istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una 

centrale di committenza per ciascuna regione; 

VISTO il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri 11 novembre 2014, di attuazione 

dell’articolo 9, comma 2, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni, 

dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che istituisce il Tavolo tecnico dei soggetti 

aggregatori, coordinato dal Ministero dell’economia e delle finanze, e che ne 

stabilisce i compiti, le attività e le modalità operative; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 24 dicembre 2015 che, in 

attuazione della norma sopra citata, ha stabilito le categorie merceologiche per le 

quali vige il ricorso ai soggetti aggregatori, fra le quali è prevista la categoria di 

“suture”; 

RICHIAMATE le seguenti determinazioni: 

• prot. n. 9897, Rep. n. 530 del 23 dicembre 2020, con la quale il Servizio della 

Centrale regionale di committenza ha indetto una procedura aperta 

informatizzata suddivisa in 29 lotti e finalizzata alla stipula di convenzioni 

quadro per la fornitura di suture destinate alle aziende sanitarie e ospedaliere 

della Regione Autonoma della Sardegna, 1a edizione, da aggiudicarsi con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 

50/2016; 

• prot. n. 3422, Rep. n. 223 del 6 maggio 2022, con la quale è stata disposta 

l’aggiudicazione della procedura di gara in oggetto ed in particolare sono stati 

aggiudicati alla ditta B-Braun Milano SpA. i lotti 13, 14, 19 e 27; 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  4/22 

RICHIAMATA la Convenzione quadro Rep. n. 177 del 28 luglio 2022, stipulata con la B-Braun 

Milano SpA per i lotti 13 CIG 85719504EA 14 CIG 8571960D28 19 CIG 85720474F6 
27 CIG 85721509F4; 

RICHIAMATE le seguenti comunicazioni: 

• istanza del 22 febbraio 2023, con la quale la B-Braun Milano SpA trasmetteva 

l’analisi dei costi finalizzata all’ottenimento di un adeguamento delle tariffe 

d’appalto e ristoro dei maggiori oneri, relativi all’affidamento della fornitura di 

cui in oggetto;  

• istanza del 16 maggio 2023, con la quale la B-Braun Milano SpA sollecitava un 

riscontro sull’adeguamento delle tariffe d’appalto e ristoro dei maggiori oneri, 

relativi all’affidamento della fornitura di cui in oggetto; 

• istanza del 17 maggio 2023, con la quale la B-Braun Milano SpA a parziale 

rettifica delle precedenti istanze, chiedeva l’annullamento dell’istanza di 

revisione dei prezzi per il lotto 19; 

VISTA la nota del Servizio spesa sanitaria, Prot. n. 7398 del 14 settembre 2023, con la 

quale si proponeva alla ditta B-Braun Milano SpA un adeguamento temporaneo dei 

prezzi in aumento pari al 5,50% per i lotti 13 – 14 – 27; 

PRESO ATTO che  la ditta B-Braun Milano SpA, con PEC del 19 settembre 2023 comunicava 

l’accettazione della proposta di adeguamento del prezzo pari al 5,50% per i lotti 13 

– 14 – 27; 

CONSIDERATO che: 

• a sostegno della propria richiesta la ditta B-Braun Milano SpA ha fornito 

apposita documentazione dalla quale è stato possibile evincere gli aumenti 

generalizzati delle materie prime, dei costi dell’energia e dei trasporti; 

• sono in atto pregiudizievoli fenomeni inflattivi e difficoltà di approvvigionamento 

delle materie prime, che hanno determinato straordinari incrementi delle 

materie prime e dei prezzi dei materiali da costruzione, con il conseguente 

pregiudizio economico per gli operatori che risultano esposti a costi non 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  5/22 

prevedibili né programmabili, che non si collocano nel quadro delle ordinarie 

oscillazioni dovute alle normali fluttuazioni del mercato; 

• tale aumento dei costi aggravato dall’evento bellico, in alcuni casi si sta 

cumulando alle sofferenze finanziarie e patrimoniali derivanti dalle dinamiche 

disfunzionali connesse all’evento pandemico, che hanno determinato una 

scarsità di offerta dovuta alle ripetute chiusure, industriali e commerciali, in 

quasi tutta Europa e più in generale nel Mondo, eventi quindi da ritenersi 

imprevedibili, eccezionali e straordinari in termini di durata, intensità e 

dimensione; 

ATTESO CHE il Servizio spesa sanitaria ritiene di riconoscere un adeguamento in aumento dei 

prezzi come riportato nella tabella allegata in calce alla presente determinazione; 

CONSIDERATO che tale modifica non altera la natura giuridica del contratto, non modificando la 

tipologia di prestazioni oggetto del contratto, né le caratteristiche essenziali delle 

stesse; 

ATTESO CHE i prezzi concordati con la ditta B-Braun Milano SpA si intendono congrui rispetto 

all’attuale situazione di mercato e in linea con l’indice FOI (al netto dei tabacchi) 

calcolata per il periodo intercorrente tra la data della stipula della convenzione (luglio 

2022) e la data della richiesta di adeguamento prezzi (febbraio 2023), che comporta 

una variazione in aumento del 5,50%; 

RITENUTO di concedere tale aumento dei prezzi temporaneamente per un periodo di 12 mesi 

decorrenti dalla data della richiesta (22 febbraio 2023), precisando che sarà onere 

del Fornitore trasmettere la documentazione a comprova del mantenimento delle 

nuove condizioni economiche almeno 60 giorni prima di tale termine indicato e che 

diversamente si procederà al ripristino dei prezzi offerti in fase di gara; 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

DETERMINA 

Art. 1) Di autorizzare l’aumento temporaneo dei prezzi, pari al 5,50%, richiesto dalla ditta B-Braun 

Milano SpA, come riportato nella tabella allegata in calce. Tale aumento è concesso per un 

periodo di 12 mesi decorrenti dalla data della richiesta (22 febbraio 2023), precisando che 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  6/22 

sarà onere del Fornitore trasmettere la documentazione a comprova del mantenimento delle 

nuove condizioni economiche almeno 60 giorni prima di tale termine indicato e che 

diversamente si procederà al ripristino dei prezzi offerti in fase di gara. 

Art. 2) Di trasmettere il presente provvedimento alle Aziende sanitarie e ospedaliere della Regione 
Sardegna per i provvedimenti di loro competenza. 

 

Il Direttore del Servizio 

ex art. 30, comma 5, L.R. 31/1998 

Elisabetta Pisci 

 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

Il Responsabile del settore dispositivi medici e assistenza territoriale: Davide Atzei (tel. 070 606 4182 – datzei@regione.sardegna.it) 

Il funzionario istruttore: Federico Floris (tel. 070 606 2114 – fedfloris@regione.sardegna.it) 

viale Trento, 69-09123 Cagliari-PEC pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it 

7/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.3 NOVOSYN VIOLA 8/0(0,4)30CM2XHLM6150M G0068715 15,34 €  16,19 €  5,50% 

13.4 NOVOSYN VIOLET8/0(0,4)45CM2XDLM6S200MDDP G0068713 7,16 €  7,56 €  5,50% 

13.6 NOVOSYN VIOLA7/0(0,5)45CM2XDLM6S200M G0068711 7,43 €  7,83 €  5,50% 

13.7 NOVOSYN VIOLA7/0(0,5)30CM2XDLM6S200M G0068712 12,69 €  13,39 €  5,50% 

13.8 NOVOSYN VIOLA 6/0 (0,7) 45CM 2XVLM8(M) G0068734 8,71 €  9,19 €  5,50% 

13.9 NOVOSYN VIOLA 6/0(0,7)45CM 2XVLM6 (M G0068737 8,62 €  9,09 €  5,50% 

13.10 NOVOSYN VIOLA 6/0(0,7)45CM DSMP11 (M C0068685 3,08 €  3,25 €  5,50% 

13.11 NOVOSYN VIOLA6/0(0.7)45CM 2XHSMP9 C0068758 4,30 €  4,54 €  5,50% 

13.12 NOVOSYN VIOLA 5/0 (1) 70CM HR17 (M) C0068012 1,45 €  1,52 €  5,50% 

mailto:datzei@regione.sardegna.it
mailto:fedfloris@regione.sardegna.it
mailto:pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it


 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  8/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.13 NOVOSYN VIOLA 5/0 (1) 70CM HR13(M) C0068007 1,67 €  1,76 €  5,50% 

13.14 NOVOSYN VIOLA 5/0 (1) 70CM HR17 (M) C0068012 1,45 €  1,52 €  5,50% 

13.15 NOVOSYN VIOLA 5/0 (1) 45CM 2XVLM8 (M) G0068735 8,71 €  9,19 €  5,50% 

13.16 NOVOSYN VIOLA 5/0 (1)45CM DSMP13 (M) C0068623 2,93 €  3,09 €  5,50% 

13.17 NOVOSYN VIOLA 5/0 (1) 45CM DS12 (M) C0068207 1,56 €  1,65 €  5,50% 

13.18 NOVOSYN VIOLA 6/0(0,7)20CM 2XVLM8 (M G0068733 8,62 €  9,09 €  5,50% 

13.19 NOVOSYN INCOLORE 4/0 (1,5)45CM DS12 (M) C0069208 1,21 €  1,27 €  5,50% 

13.20 NOVOSYN INCOLORE 4/0(1,5)45CM DSMP19 (M) C0069629 1,47 €  1,55 €  5,50% 

13.21 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5) 70CM DR18 (M) C0068150 1,53 €  1,61 €  5,50% 

13.22 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5) 70CM HR13(M) C0068008 1,64 €  1,73 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  9/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.23 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5) 70CM HR26 (M) C0068040 1,21 €  1,28 €  5,50% 

13.24 NOVOSYN INCOLORE 4/0(1,5)70CM DSMP16 (M) C0069326 1,80 €  1,90 €  5,50% 

13.25 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5) 70CM HR22 (M) C0068029 1,25 €  1,32 €  5,50% 

13.26 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5) 70CM HR17 (M) C0068013 1,45 €  1,52 €  5,50% 

13.27 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5)70CM HR22B(M) C0068181 1,54 €  1,62 €  5,50% 

13.28 NOVOSYN VIOLA 4/0 (1,5) 70CM DS19 (M) C0068420 1,25 €  1,32 €  5,50% 

13.30 NOVOSYN INCOLORE 3/0 (2) 70CM GS60 (M) C0069265 1,40 €  1,47 €  5,50% 

13.31 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM DR18 (M) C0068151 1,59 €  1,68 €  5,50% 

13.32 NOVOSYN VIOLET 3/0 (2) 70CM HR20 C0068766 1,11 €  1,17 €  5,50% 

13.33 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR37(M) C0068050 1,25 €  1,32 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  10/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.34 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM FR26 (M) C0068414 1,79 €  1,88 €  5,50% 

13.35 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM DS16 (M) C0068514 1,64 €  1,73 €  5,50% 

13.36 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR17B (M) C0068152 1,23 €  1,30 €  5,50% 

13.37 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR22B (M) C0068186 1,54 €  1,62 €  5,50% 

13.38 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR37S(M) C0068094 1,40 €  1,48 €  5,50% 

13.39 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR30 (M) C0068046 1,08 €  1,14 €  5,50% 

13.40 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR26 (M) C0068041 1,21 €  1,28 €  5,50% 

13.41 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR17 (M) C0068014 1,45 €  1,52 €  5,50% 

13.42 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR37(M) C0068050 1,25 €  1,32 €  5,50% 

13.43 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM GR19 (M) C0068285 1,59 €  1,68 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  11/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.44 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM DS24 (M) C0068235 1,17 €  1,23 €  5,50% 

13.45 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HR26S(M) C0068089 1,50 €  1,58 €  5,50% 

13.46 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM HRC17(M) C0068314 1,85 €  1,96 €  5,50% 

13.47 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2) 70CM DS19 (M) C0068421 1,25 €  1,32 €  5,50% 

13.48 NOVOSYN VIOLA 3/0 (2)45CM DSMP19 (M) C0068631 2,14 €  2,26 €  5,50% 

13.49 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 90CM GR51 (M) C0068185 2,17 €  2,29 €  5,50% 

13.50 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 90CM 2XHR26 (M) C0068902 2,09 €  2,21 €  5,50% 

13.51 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR30 (M) C0068047 1,02 €  1,08 €  5,50% 

13.52 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HS37S(M) C0068294 1,86 €  1,96 €  5,50% 

13.53 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM DS30 (M) C0068247 1,62 €  1,70 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  12/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.54 NOVOSYN INCOLORE 2/0 (3) 70CM DS24 (M) C0069236 1,34 €  1,41 €  5,50% 

13.55 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 20CM HR26 (M) C0068018 1,04 €  1,10 €  5,50% 

13.56 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR26B (M) C0068209 1,31 €  1,38 €  5,50% 

13.60 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR37 (M) C0068051 1,25 €  1,32 €  5,50% 

13.61 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR22 (M) C0068031 1,25 €  1,32 €  5,50% 

13.62 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR17(M) C0068015 1,45 €  1,52 €  5,50% 

13.63 MONOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR22B(M) C0022661 1,72 €  1,82 €  5,50% 

13.64 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR40S (M) C0068055 1,57 €  1,66 €  5,50% 

13.65 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HR26S (M) C0068090 1,51 €  1,60 €  5,50% 

13.66 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 70CM HRC26 (M) C0068336 1,96 €  2,07 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  13/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.67 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 4X45CM HR26 TO (M) C0088742 0,92 €  0,97 €  5,50% 

13.68 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HR37S(M) B0068598 1,91 €  2,01 €  5,50% 

13.69 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 4X45CM HR48 TO (M) B0088788 1,10 €  1,16 €  5,50% 

13.70 NOVOSYN VIO 2 (5) 4X45CM HR37S TO (M) B0088798 1,08 €  1,14 €  5,50% 

13.71 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 70CM HR40S(M) C0068058 1,58 €  1,67 €  5,50% 

13.72 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 70CM HR26SS (M) C0068793 1,97 €  2,08 €  5,50% 

13.73 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HRC37S (M) DDP B0068897 1,60 €  1,69 €  5,50% 

13.74 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 70CM HS55 (M) C0068227 2,24 €  2,37 €  5,50% 

13.75 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HRN45 (M) DDP B0068648 2,07 €  2,19 €  5,50% 

13.76 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HR37S(M) B0068598 1,91 €  2,01 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  14/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.77 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HR48 (M) B0068563 1,95 €  2,06 €  5,50% 

13.78 NOVOSYN VIOLET 2 (5) 90CM HR65 (M) B0068640 1,48 €  1,56 €  5,50% 

13.79 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HR40S(M) B0068558 1,78 €  1,88 €  5,50% 

13.80 NOVOSYN VIOLA 2 (5)150CM HRT48 LOOP(M) B0068918 4,75 €  5,01 €  5,50% 

13.81 NOVOSYN VIO 2 (5) 4X45CM HR40S TO (M) B0088768 1,28 €  1,35 €  5,50% 

13.82 NOVOSYN VIO 1 (4) 4X45CM HR48 TO (M) B0088787 1,11 €  1,17 €  5,50% 

13.83 NOVOSYN VIO 1 (4) 4X45CM HR37SS TO (M) B0088807 1,27 €  1,34 €  5,50% 

13.84 NOVOSYN VIO 1 (4) 4X45CM HR40S TO (M) B0088767 1,21 €  1,27 €  5,50% 

13.85 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 70CM HR26 (M) C0068044 1,54 €  1,62 €  5,50% 

13.86 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 70CM FR26S (M)DDP C0068428 1,29 €  1,36 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  15/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.87 NOVOSYN INCOLORE 1 (4) 70CM HS23SS (M) C0069438 1,48 €  1,56 €  5,50% 

13.88 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 70CM HR37S (M) C0068097 1,57 €  1,66 €  5,50% 

13.89 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 70CM HR40S (M) C0068057 1,47 €  1,55 €  5,50% 

13.90 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 70CM HRC26S (M) C0068444 2,22 €  2,35 €  5,50% 

13.91 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HS48(M) B0068463 2,05 €  2,16 €  5,50% 

13.92 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 90CM HR40S (M) C0068557 1,76 €  1,86 €  5,50% 

13.93 NOVOSYN VIOLA 2 (5) 90CM HR48 (M) B0068563 1,95 €  2,06 €  5,50% 

13.94 NOVOSYN VIO 1 (4) 4X45CM HR26S TO (M) B0088792 1,08 €  1,13 €  5,50% 

13.95 NOVOSYN VIOLA 1(4)4X90CM HR37S(M) B0088653 1,50 €  1,58 €  5,50% 

13.96 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 90CM HR30S (M) C0068633 2,07 €  2,18 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  16/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.97 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 90CM HRN50(M) C0068664 2,11 €  2,23 €  5,50% 

13.98 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 90CM HR65 (M) B0068639 1,70 €  1,79 €  5,50% 

13.99 NOVOSYN VIOLA 0(3,5)150CM HR40S LOOP DDP B0068355 2,60 €  2,75 €  5,50% 

13.100 NOVOSYN VIOLA 0(3,5)4X45CM HR26S TO(M) B0088791 1,08 €  1,14 €  5,50% 

13.101 NOVOSYN VIOLA 1 (4) 90CM HR37S(M) C0068597 1,77 €  1,86 €  5,50% 

13.102 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HR37S (M) C0068096 1,57 €  1,66 €  5,50% 

13.103 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM FR26(M) C0068416 1,60 €  1,69 €  5,50% 

13.104 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM FR36(M) C0068426 1,60 €  1,69 €  5,50% 

13.105 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HR26 (M) C0068043 1,21 €  1,28 €  5,50% 

13.106 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HR37 (M) C0068052 1,25 €  1,32 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  17/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

13 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A MEDIO RIASSORBIMENTO (COMPLETO 50 – 90 GG ca) 

13.107 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HR30 (M) C0068048 1,06 €  1,12 €  5,50% 

13.108 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HR26S(M) C0068091 1,32 €  1,39 €  5,50% 

13.109 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HS23 C0068432 1,64 €  1,73 €  5,50% 

13.110 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM HS30 C0068252 1,75 €  1,85 €  5,50% 

13.111 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 70CM DS30 (M) C0068248 1,63 €  1,71 €  5,50% 

13.112 NOVOSYN VIOLA 0 (3,5) 90CM HR40S(M) C0068556 1,74 €  1,84 €  5,50% 

13.114 NOVOSYN VIOLA 4/0(1,5) 20CM GR19B (M) C0068288 1,29 €  1,36 €  5,50% 

13.116 NOVOSYN VIOLA 2/0 (3) 120CM SKR26 (M) C0068751 2,19 €  2,31 €  5,50% 

 
  



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  18/22 

 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

14 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A RAPIDO RIASSORBIMENTO (COMPLETO IN 42 GG ca) 

14.1 NOVOSYN QUICK UN 6/0(0,7)45CM DSMP11MDDP C3046607 3,36 €  3,55 €  5,50% 

14.2 NOVOSYN QUICK INC 5/0(1)70CM HR17(M)DDP C3046012 2,39 €  2,52 €  5,50% 

14.3 NOVOSYN QUICK INC 5/0(1)45CM DSMP13MDDP C3046619 3,27 €  3,45 €  5,50% 

14.4 NOVOSYN QUICK UN 4/0(1,5)45CM DSMP13MDDP C3046620 3,27 €  3,45 €  5,50% 

14.5 NOVOSYN QUICK INC 4/0(1,5)70CM HR26MDDP C3046040 2,26 €  2,39 €  5,50% 

14.6 NOVOSYN QUICK IN 4/0(1,5)70CM DSMP16MDDP C3046685 1,97 €  2,08 €  5,50% 

14.7 NOVOSYN QUICK INC 4/0(1,5)70CM HR17MDDP C3046013 2,39 €  2,52 €  5,50% 

14.8 NOVOSYN QUICK INC 4/0(1,5)70CM HR22MDDP C3046029 2,14 €  2,26 €  5,50% 

14.9 NOVOSYN QUICK INC 4/0(1,5)70CM DS16MDDP C3046213 2,81 €  2,96 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  19/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

14 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A RAPIDO RIASSORBIMENTO (COMPLETO IN 42 GG ca) 

14.10 NOVOSYN QUICK INC 4/0(1,5)70CM DS19MDDP C3046420 2,51 €  2,64 €  5,50% 

14.11 NOVOSYN QUICK UN 4/0(1,5)45CM DSMP19MDDP C3046629 2,62 €  2,77 €  5,50% 

14.12 NOVOSYN QUICK INC 4/0(1,5)70CM HR17MDDP C3046013 2,39 €  2,52 €  5,50% 

14.13 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)70CM HR17(M)DDP C3046014 2,39 €  2,52 €  5,50% 

14.14 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)70CM HR26(M)DDP C3046041 2,26 €  2,39 €  5,50% 

14.15 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)45CM DSMP24MDDP C3046154 1,97 €  2,08 €  5,50% 

14.17 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)45CM DS19(M)DDP C3046221 2,42 €  2,56 €  5,50% 

14.18 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)45CM DSMP19MDDP C3046630 2,62 €  2,77 €  5,50% 

14.19 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)70CM HR22(M)DDP C3046030 2,14 €  2,26 €  5,50% 

14.20 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)70CM DS19(M)DDP C3046421 2,51 €  2,64 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  20/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

14 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A RAPIDO RIASSORBIMENTO (COMPLETO IN 42 GG ca) 

14.21 NOVOSYN QUICK INC 3/0(2)70CM DS24(M)DDP C3046235 3,02 €  3,18 €  5,50% 

14.22 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)70CM HR22(M)DDP C3046031 2,14 €  2,26 €  5,50% 

14.23 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)70CM HR37(M)DDP C3046005 2,56 €  2,70 €  5,50% 

14.24 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)45CM DSMP24MDDP C3046155 1,97 €  2,08 €  5,50% 

14.25 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)70CM HR26S(MDDP C3046090 2,29 €  2,42 €  5,50% 

14.26 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)45CM DS24(M)DDP C3046536 2,90 €  3,06 €  5,50% 

14.27 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)70CM DS19(M)DDP C3046422 2,72 €  2,87 €  5,50% 

14.28 NOVOSYN QUICK INC 2/0(3)70CM HR26(M)DDP C3046042 2,26 €  2,39 €  5,50% 

14.29 NOVOSYN QUICK INC 1 (4) 90CM HR48(M)DDP C3046663 2,05 €  2,16 €  5,50% 

14.30 NOVOSYN QUICK INC 1(4)90CM HR40S (M)DDP C3046557 1,91 €  2,02 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  21/22 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

14 SUTURA RIASSORBIBILE SINTETICA PLURIFILAMENTO COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO, CON ACIDO LATTICO O EQUIVALENTE, 
RIVESTITA, MONTATA SU AGO, A RAPIDO RIASSORBIMENTO (COMPLETO IN 42 GG ca) 

14.31 NOVOSYN QUICK INC 1 (4)90CM HR37S(M)DDP C3046597 1,78 €  1,88 €  5,50% 

14.32 NOVOSYN QUICK INC 1(4)70CM HR26S (M)DDP C3046092 2,46 €  2,59 €  5,50% 

14.33 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)90CM HR40S(MDDP C3046556 1,91 €  2,02 €  5,50% 

14.34 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)90CM HR37S(MDDP C3046596 1,78 €  1,88 €  5,50% 

14.35 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)90CM HR48 (MDDP C3046661 2,05 €  2,16 €  5,50% 

14.36 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)90CM DS30(M)DDP C3046248 1,65 €  1,74 €  5,50% 

14.37 NOVOSYN QUI INC 0(3,5)90CM HRC37S(M)DDP C3046652 2,01 €  2,13 €  5,50% 

14.38 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)70CM HR37(M)DDP C3046006 2,56 €  2,70 €  5,50% 

14.39 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)70CM HR26(M)DDP C3046043 2,56 €  2,70 €  5,50% 

14.40 NOVOSYN QUICK INC 0(3,5)70CM HR26S(MDDP C3046091 2,29 €  2,42 €  5,50% 



 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 
Servizio spesa sanitaria 

  22/22 

 

Lotto Descrizione Codice Prezzo attuale di 
fornitura 

Prezzo revisionato 
dal 21/02/2023 

% 
revisione 

27 SUTURA NATURALE NON RIASSORBIBILE PLURIFILAMENTO SETA FILO LIBERO PRETAGLIATO O SU BOBINA 

27.1 SILKAM NERO 4/0 (1.5) 250CM ARO G0260410 0,79 €  0,83 €  5,50% 

27.2 SILKAM NERO 3/0 (2) 250CM ARO G0260428 0,79 €  0,83 €  5,50% 

27.3 SILKAM NERO 2/0 (3) 250CM ARO G0260436 0,79 €  0,83 €  5,50% 

27.4 SILKAM NERO 0 (3.5) 250CM ARO G0260444 0,79 €  0,83 €  5,50% 

27.5 SILKAM NERO 1 (4) 250CM ARO G0260452 0,79 €  0,83 €  5,50% 

27.6 SILKAM NERO 2 (5) 250CM ARO G0260460 0,70 €  0,74 €  5,50% 

27.7 SILKAM NERO 3 (6) 250CM ARO G0260479 0,91 €  0,96 €  5,50% 

27.8 SILKAM NERO 3/0 (2) 5X75CM C0264458 0,19 €  0,20 €  5,50% 

27.9 SILKAM NERO 0 (3.5) 5X75CM C0264474 0,21 €  0,23 €  5,50% 

 




	Oggetto: Presa d’atto dell’adeguamento temporaneo dei prezzi di cui alla Delibera n. 1000 del 22.08.2022, Lotti 13, 14 e 27. Ditta B.Braun Milano SpA. CIG vari.

		2023-09-25T13:47:32+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-09-25T14:24:05+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-09-26T08:06:34+0200
	PERRA LUISANNA




